
UCHWAŁA NR XV/89/15
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 235 pkt 3, art 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póź. zm.)

Rada Miasta uchwala:

§ 1.  W Uchwale Nr IV/24/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie budżetu miasta 
Lędziny z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dokonać zmian w Tabeli Nr 1 - „Dochody Gminy na 2015 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

2. W § 2 dokonać zmian w Tabeli Nr 2 - „Planowane wydatki bieżące Miasta Lędziny na 2015 rok”, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. W § 2 pkt 2 dokonać zmian w Tabeli Nr 3 - „Wydatki majątkowe Gminy na 2015 rok ”.

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 4472



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/89/15

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

DOCHODY MIASTA LĘDZINY NA 2015 ROK

w tym:
Dział Treść Dochody ogółem Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe

758 Różne rozliczenia 14 000,00 14 000,00 0,00
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 000,00 14 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00
 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00

 Ogółem dochody 19 000,00 14 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4472_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/89/15

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

WYDATKI BIEŻACE NA 2015 ROK  

   

     

z tego:     

     

 

z tego:  

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowyc

h
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

1 2 3 5 6 7 8 9  

600  Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne 
gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00  

700  Gospodarka 
mieszkaniowa -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00  

 70095 Pozostała działalność -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00  

750  Administracja 
publiczna -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00  

 75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00  

801  Oświata 
i wychowanie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00  

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

-25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00  

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00  

Wydatki bieżące razem: 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4472_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/89/15

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE MIASTA LĘDZINY NA 2015 ROK
        

        

        

        

w tym :  

Dział Rozdz Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne

wydatki ze 
środków 
z budżetu 
UE i innych 
źródeł 
niepodl. 
zwrotowi

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

 

1 2 3 4 5 6 7  

926  Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

 92695 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

  Ogółem wydatki 
majątkowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4472_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-04T10:42:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




